31 березня 2021 р., та їх обсяг визначаються
окремим додатковим договором, що укладається
після затвердження кошторису (тимчасового
кошторису) Замовника. Загальна вартість
послуг (сума в договорі) при цьому не може
перевищувати 20% суми, визначеної в Договорі,
тобто 29 556,00 грн. (двадцять дев’ять тисяч
п’ятсот п’ятдесят шість гривень 00 коп.), в тому
числі ПДВ 4 926,00 грн. (чотири тисячі
дев’ятсот двадцять шість гривень 00 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 24-203